PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

EDITAL Nº 011/2019

CONVOCAÇÃO DO TESTE SELETIVO DESTINADO AO DESENVOLVIMENTO DE

ESTÁGIOS NA PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES-PR.

A Presidente da Comissão Elaboradora e Executora do Teste Seletivo Público destinado ao

desenvolvimento de Estágio na Prefeitura Municipal de Bandeirantes/PR, no uso de suas

atribuições legais e de acordo com o Edital nº 002/2019, publica e faz saber aos convocados

para comparecerem no dia 18 de março de 2019, a partir das 08:30 (oito e trinta) horas na

Secretaria Municipal de Educação e Cultura, portando os seguintes documentos:

• Cadastro de Pessoa Física (CPF) - original,

• Registro Geral (RG) - original,

• Comprovante de residência - original,

•  Atestado de Matrícula atualizado da entidade a qual o candidato está cursando. O

comprovante de que está cursando ensino médio, Técnico ou superior, informando o

contratante o período que está cursando, com as devidas comprovações.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Class. Nome do Candidato

40º JANAINA FABIAN DAVID

42º GUSTAVO SANTIAGO CABRAL

43º NOTRYSLLAINE NATYELLEN DARK DA SILVA

45º ANA JÚLIA DA SILVA

46º STEPHANY PRISCILA CORREIA

                                              SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA AFRO

58º PATRÍCIA MARIANA DE PAULO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Class. Nome do Candidato

08º KALIANE BUENO

SECRETARIA DE OBRAS

Class. Nome do Candidato

02 LETÍCIA GABRIELA FERNANDES DOS SANTOS

Bandeirantes, 14 de março de 2019

VALQUIRIA APARECIDA BONACINI MARTINS
Presidente da Comissão Elaboradora

http://images.google.com.br/imgres?imgurl=http://www.diaadia.pr.gov.br/hinos/arquivos/Image/bandeiras_mun/bandeirantes_brasao.jpg&imgrefurl=http://www.diaadia.pr.gov.br/hinos/modules/conteudo/conteudo.php?conteudo=115&usg=__9oLyWX-EEb4QQBK5avSZ3WCfi-c=&h=433&w=374&sz=59&hl=pt-BR&start=179&tbnid=S3EVsV4_FyAW3M:&tbnh=126&tbnw=109&prev=/images?q=bandeirantes+pr&gbv=2&ndsp=20&hl=pt-BR&sa=N&start=160